

Caroline E. Rasmussen Holding ApS  
Nordvestvej 31  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 25 89 46 26

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

---

Caroline Tita Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Caroline E. Rasmussen Holding ApS  
Nordvestvej 31  
9000 Aalborg

Telefon: 33 32 30 35

CVR-nr.: 25 89 46 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 20. december 2000  
Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

**Direktion** Caroline Tita Rasmussen

**Kapitalinteresser** A/S af 26.10.1983  
Hjemsted: Aalborg  
Ejerandel: 47,50%

**Revision** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 17.990.589, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 397.819.085.

Ledelsens anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet fortsætter sin strategi for selskabets investeringer og fortsætter således med at koncentrere sine investeringer i kapitalinteresser.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et positivt resultat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.080</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		17.502.326	41.421.043
Finansielle indtægter		644.784	551.853
Finansielle omkostninger		<u>-5.246</u>	<u>-3.215</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.129.784</b>	<b>41.958.431</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-139.195</u>	<u>-118.933</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.990.589</u></b>	<b><u>41.839.498</u></b>
Foreslået udbytte		4.000.000	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.431.712	32.227.685
Overført resultat		<u>-36.441.123</u>	<u>-1.388.187</u>
		<b><u>17.990.589</u></b>	<b><u>41.839.498</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>384.934.453</u>	<u>372.714.322</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>384.934.453</u></b>	<b><u>372.714.322</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>384.934.453</u></b>	<b><u>372.714.322</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.723.129	17.712.151
Andre tilgodehavender		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.023.129</u></b>	<b><u>18.012.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.023.129</u></b>	<b><u>18.012.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>397.957.582</u></u></b>	<b><u><u>390.726.473</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		165.780.655	115.348.943
Overført resultat		227.913.430	264.129.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>397.819.085</u></b>	<b><u>390.603.290</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		<u>132.247</u>	<u>116.933</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>138.497</u></b>	<b><u>123.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>138.497</u></b>	<b><u>123.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>397.957.582</u></b>	<b><u>390.726.473</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	139.195	118.933
	<b>139.195</b>	<b>118.933</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	257.365.379	257.365.379
Afgang i årets løb	-38.211.581	0
Kostpris 31. december 2023	219.153.798	257.365.379
Værdireguleringer 1. januar 2023	115.348.943	83.121.258
Årets afgang	38.160.992	0
Valutakursregulering	291.518	66.095
Årets resultat	17.502.326	41.421.043
Udbytte modtaget	-5.523.124	-9.259.453
Værdireguleringer 31. december 2023	165.780.655	115.348.943
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>384.934.453</b>	<b>372.714.322</b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	115.348.943	264.129.347	11.000.000	390.603.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Valutakursregulering	0	0	225.206	0	225.206
Årets resultat	0	50.431.712	-36.441.123	4.000.000	17.990.589
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>165.780.655</b>	<b>227.913.430</b>	<b>4.000.000</b>	<b>397.819.085</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
